भारत सरकार Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy प्रशासन अनुभाग Administration Section

अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan, छ.शि.म. मार्ग C.S.M. Marg, मुम्बई Mumbai - 400001.

No.3/12/2017/Adm/ | 6683

्री दिसम्बर December 28, 2017.

परिपत्र CIRCULAR

विषय पऊवि शाखा सचिवालय, नई दिल्ली में वेतन मैट्रिस के लेवल -10 में जन सम्पर्क अधिकारी Subject: (पीआरओ) का पद भरना।

Filling up of the post of Public Relations Officer (PRO), Level-10 of pay matrix, in DAE Branch Secretariat, New Delhi.

पऊवि शाखा सचिवालय, नई दिल्ली में वेतन मैट्रिस के लेवल -10 में जन सम्पर्क अधिकारी (पीआरओ) के पद पर नियुक्ति हेतु पात्र अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Applications are invited from eligible candidates for appointment to the post of Public Relations Officer (PRO), Level 10 of pay matrix, in DAE Branch Secretariat, New Delhi.

2. पात्रता: वेतन मैट्रिक्स के लेवल-8 में ऐसे सहायक जन सम्पर्क अधिकारी जिन्होंने इस ग्रेड में दो वर्षों की नियमित सेवा पूरी कर ली हो।

<u>Eligibility</u>: Assistant Public Relations Officer in Level-8 of pay matrix with two years of regular service in the grade.

नोट Note:

i) सेवा के वर्षों की अपेक्षित संख्या निर्धारित करने के लिए पात्रता मानदंड की गणना दिनांक 01.04.2017 से की जाएगी।

The eligibility criteria for deciding the required number of years of service will be reckoned as on $\underline{01.04.2017}$.

- ंा) केवल पऊवि तथा इसकी इकाइयों में दी गई सेवा गणना में ली जाएगी।
 Service in DAE and its Units alone will be taken into consideration.
- iii) सेवा की खंडित अविध तथा सेवा की वह अविध, जिसके दौरान तदर्थ आधार पर पद धारित किया गया था, की गणना पात्रता के लिए नहीं की जाएगी।

 Broken periods of service and periods of service during which the post was held on ad-hoc basis will not count for eligibility.
- iv) चयन पात्र अभ्यर्थियों का साक्षात्कार लेने के बाद किया जाएगा। The selection will be made after interviewing the eligible candidates.
- v) यह परिपत्र सभी पात्र अभ्यर्थियों के ध्यान में लाया जाए तथा निर्धारित प्रपत्र (प्रति संलग्न) में प्राप्त आवेदन अवर सचिव (प्रशासन), परमाणु ऊर्जा विभाग, अणुशक्ति भवन, छ.शि.म. मार्ग, मुम्बई-400 001 को अधिकतम दिनांक 15.01.2018 तक अग्रेषित कर दिए जाएं। उपर्युक्त तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों को स्वीकार नहीं किया जाएगा।

This circular may be brought to the notice of all eligible candidates and applications received in the prescribed form (copy enclosed) may please be forwarded to Under Secretary (Administration), Department of Atomic Energy, Anushakti Bhavan, C.S.M. Marg, Mumbai-400 001 latest by <u>15.01.2018</u>. Applications received after the above date will not be entertained.

(अशोक बी. गेरीरा Ashok B. Gerira) अवर सचिव Under Secretary (प्रशा. Admn.)

संलग्नक Encl: आवेदन प्रपत्र Application form.

पऊवि की संघटक इकाइयों के सभी प्रशासनिक प्रमुख All Administrative Heads of Constituent Units of DAE.

प्रतिलिपि Copy to:

- 1) प्रमुख, जन जागरूकता प्रभाग,पऊवि, मुम्बई Head, Public Awareness Division, DAE, Mumbai.
- 2) अवर सचिव, पऊवि शाखा सचिवालय, नई दिल्ली Under Secretary, DAE Branch Secretariat, New Delhi.
- 3) प्रमुख, सीआईएसडी, पऊवि -इस परिपत्र को पऊवि वेबसाइट पर अपलोड करवाने के अनुरोध सहित Head, CISD, DAE - with a request to kindly upload the Circular on the DAE website.

दिनांक/	के परिपत्र संख्या	का संलग्नक		
Enclosure to 0	Circular bearing No.3/12/2017-Adm/	dated	2017.	
			10 1	

पऊवि शाखा सचिवालय, नई दिल्ली में जन सम्पर्क अधिकारी (वेतन मैट्रिस का लेवल 10) के पद के लिए आवेदन Application for the post of Public Relations Officer (Level-10 of pay matrix) in DAE Branch Secretariat, New Delhi.

पऊवि सचिवालय, म्म्बई में आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि: 15.01.2018.

Last date of receipt of application in DAE Secretariat, Mumbai : 15.01.2018. भाग-I Part-I

Ą	(आवेदक द्वार भरा जाएगा To be completed by the applicant)							
1	स्पष्ट अक्षरों में नाम							
	Name in BLOCK letters (कृपया	BLOCK letters (कृपया						
3	श्रीमती/कुमारी/श्री लिखें) please							
	indicate Smt./Kum./Shri)							
2	वर्तमान पदनाम							
	Present Designation.							
3	वेतन मैट्रिक्स में वर्तमान लेवल							
	Present Level in Pay Matrix.							
4	सीसी/कर्मचारी संख्या					7		
	C.C. / Employee Number.							
5	जन्मतिथि Date of Birth.							
6	कृपया एससी/एसटी/ओबीसी श्रेणी दर्शाएं							
	Indicate whether belonging to							
	SC/ST/OBC.	4						
7	शैक्षिक योग्यता							
	Educational Qualifications.							
8	परमाणु ऊर्जा विभाग में आरम्भिक	 			दिनांक Date			
	नियुक्ति से लेकर धारित पद का विवरण	सं.No.	पदनाम Designation		কৰ	से	कब तक	
	Details of post held in the	(IIIVO.			Fro	om	То	
	Department of Atomic Energy							
	right from initial appointment.							
9	दिनांक 01.04.2017 को नियमित आधार	L			1		<u>.</u>	
		वर्ष Year		महीना Month		F	दिन Day	
	पर एपीआरओ के रूप में सेवा के वर्षां की					IQ# Day		
	कुल संख्या Total number of years of							
	service as APRO on regular basis							
10	as on 01.04.2017. यूनिट का नाम, पता, फोन संख्या, फैक्स							
10								
	नं. ई-मेल आईडी Name of the Unit,							
	address, phone No., Fax No., Email ID.							

उपर्युक्त पदों के संबंध में अन्भव का क्षेत्र Field of experience in respect of the above posts. लिए गए प्रशिक्षण पाठयक्रमों का ब्यौरा तथा कोई अन्य सूचना जिसे अभ्यर्थी अपने आवेदन के समर्थन में देना चाहता है (आवश्यक हो तो अलग से शीट संलग्न की जाए) Details of training courses undergone and any other information the candidate may wish to furnish in support of his application (separate sheet, if necessary may be attached)

स्थान Place:

दिनांक Date:

आवेदक का हस्ताक्षर Signature of the applicant

नोट : गलत सूचना देने या सूचना छिपाने से अभ्यर्थी अयोग्य हो जाएगा।

Note: Furnishing of wrong information or suppression of information will disqualify the candidate.

दिनां	क के परिपत्र संख्या	का संलग्नक			
	osure to Circular bearing No.3/12/2017-Adm/_				
	भाग-॥ PART-II				
(भातेटक	से संबंधित प्रशासनिक/स्थापना मामले देखने वाले अधि	कारी दवारा परा एवं हस्ताक्ष	रित किया जाएगा)		
To be	e completed and signed by the offic	cer dealing with A			
/Estal	olishment matters concerning the applican	t)			
संदर्भ Ref:		दिनांक Date:			
<i>i</i> 1.	आवेदक द्वारा दी गई सूचना (भाग-I के क्रम संख्या 1 र	ते क्रम संख्या 12 तक) रिका	र्ड से सत्यापित कर		
	ली गई है और सही पायी गयी है।				
	The information furnished by the applicant (a	against Sr. No. 1 to 12	of Part-I) has		
	been verified with records and found correct.				
2.	आवेदक अर्हक परीक्षा में बैठने के लिए दिव	नांक के	परिपत्र संख्या		
	में यथा निर्धारित पात्रता शर्ती	पूरा करता है।			
	The applicant satisfies the eligibility conditions	s regarding eligibility to	appear for the		
	qualifying examination as sti				
	Nodated				
3.	सेवा की खंडित अवधि या तदर्थ आधार पर पदोन्नति वे		त्रता की गणना के		
	लिए निकाल दिया गया है।				
	Broken periods of service or service as a res	ult of promotion on ad-	-hoc basis have		
	been excluded for computing eligibility.				
		हस्ताक्षर Signature :			
		extinuit Signature .			
		नाम Name :			
		पदनम Designation :			
		पता Address :			
	टेलीफोन एवं ई-मेल	Phone & email address:			
To,					
	चिव The Under Secretary (प्रशासन Admn.),				
	मचिवालय DAE Secretariat,				
	त भवन Anushakti Bhavan,				
	ा. मार्ग C.S.M. Marg,				
मुम्बई	Mumbai – 400 001.				